Página 1 de 1

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

RESULTADO - PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA, ESTADO DE SÃO PAULO, pessoa jurídica de direito público interno,

neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Gilberto Abdou Helou, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com o art. 37, IX, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

PARA O CARGO DE TRATORISTA, conforme disposições constantes do Edital de Abertura da Seleção Pública nº

001/2018 e suas retificações.

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

113000920 MAGNO DE SOUZA GODOY ELIMINADO

113000212 KLEBER VINICIUS DE LIMA ELIMINADO

113000117 ANDRE LUIS BUENO 97,5

113000829 LEONARDO DE ASSIS LOPES ELIMINADO

113000061 LUIS MARCELO SANTOS BOZ 100

113000528 WILSON FERNANDO SCHELL VILAS BOAS FALTOU - ELIMINADO

113000555 RODRIGO CAMILO MACHADO 62,5

113000071 PAULO HENRIQUE GASPARDI 85,0

ÁGUAS DE LINDÓIA - SP, 29 de maio de 2018.

Gilberto Abdou Helou

Prefeito Municipal